
1 

 

LICENČNÍ SMLOUVA č.j.:  RCS-210117 

Dodatek č.1 

1. Smluvní strany 

Ostravská univerzita   
Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Jednající: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektor 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava číslo účtu: 931761/0710 
IČ: 61988987 DIČ: CZ61988987 

jako Nabyvatel na straně jedné 
 
a 
 
AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Jednající: Bc. Vladimír Vybíral, MBA, ředitel krajského centra Ostrava, zplnomoc-

něný k zastupování na základě plné moci 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

jako Poskytovatel na straně druhé, 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2358 občanského zákoníku tento Dodatek smlouvy. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem plnění kupní smlouvy ze dne ze dne 8.11.2021, číslo Nabyvatele SML 9201/0011/21, číslo 

Poskytovatele RCS-210117 (dále jen „Smlouva“) byl závazek Poskytovatele dodat Nabyvateli následu-

jící plnění: 

zajištění licencí (uživatelských práv): 

1800x ESET Mail Security, 1 rok, nová licence 

 

2.2     Nabyvatel se rozhodl v průběhu platnosti Smlouvy navýšit počet licencí na celkem 1950, tzn.    

    navýšit počet licencí o 150 tak, aby zůstal zachován původní termín platnosti licencí.  

    Licence mají svou platnost do 25. 11. 2022 a tento termín platnosti zůstává nadále zachován. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění ke dni účinnosti tohoto dodatku následovně: 

zajištění licencí (uživatelských práv): 

1950x ESET Mail Security, 1 rok, nová licence 

Požadovaná délka platnosti licencí:  od účinnosti dodatku do 25.11.2022 

Požadovaný počet licencí:   1950 stanic (tzn.navýšení počtu o 150 stanic) 

2.4. Licencí se rozumí licence ve smyslu § 2358 občanského zákoníku, tj. oprávnění k výkonu práva soft-

ware užít, a to všemi způsoby užití na celém území České republiky a v časově neomezeném rozsahu. 



2 

 

2.5. Součástí předmětu plnění dle bodu 2.3. tohoto dodatku je dodání licenčních klíčů, instalačních medií, 

všech dokladů a věcného příslušenství, která se vztahují k licencím poskytnutým, dle Smlouvy a to-

hoto dodatku, pokud budou k dispozici, na adresu technického kontaktu tomas.stodulka@osu.cz. 

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

3.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 

Předmět plnění dle tohoto dodatku bude dodán v termínu do 1 týdne ode dne Výzvy Nabyvatele. 

4. Cena předmětu plnění 

4.1. Navýšení ceny předmětu plnění podle článku 2 tohoto dodatku, tzn. navýšení počtu licencí o 150 sta-

nic je stanoveno dohodou a činí = 14 850,- Kč  bez DPH (slovy čtrnácttisícosmsetpadesát korun čes-

kých bez DPH).  

 

Cena celkem bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena celkem s DPH 

14 850,- 21% 3 118,50 17 968,50 

 

4.2. Celková cena plnění bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná.  

4.3. Pro platební podmínky se použijí obdobně pravidla stanovená čl. 7 Smlouvy. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

5.2. Nabyvatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o re-

gistru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně pů-

vodně uzavřené Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém veřejné správy, je-

hož správcem je Ministerstvo vnitra). Nabyvatel se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku 

dle příslušného zákona o registru smluv. 

5.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dodatku v regis-

tru smluv. O této skutečnosti je nabyvatel povinen uvědomit poskytovatele. 

            V Ostravě dne  V Ostravě dne  
 
 
 
 
 ______________________                          _______________________ 
 Za Poskytovatele                       Za Nabyvatele 


		2022-04-13T16:31:41+0200
	Bc. Vladimír Vybíral, MBA


		2022-04-27T14:16:14+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




